
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 43/2023

Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 12 września 2023 r.

w sprawie wygaszenia specjalności na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia 
na kierunku Inżynieria Mechaniczna (przed zmianą kierunku Mechanika Pojazdów i Maszyn 
Roboczych) i na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w języku 
polskim i studiach pierwszego stopnia prowadzonych w języku angielskim na kierunku Inżynieria 
Pojazdów Elektrycznych i Hybrydowych Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych PW

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje:

§ 1

Z początkiem roku akademickiego 2023/2024 zostają wygaszone następujące specjalności:

1. Na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku Inżynieria 

Mechaniczna:
1) Automatyzacja maszyn roboczych;

2) Konstrukcje cienkościenne;

3) Nadwozia pojazdów;

4) Wibroakustyka.
2. Na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w języku polskim 

i studiach pierwszego stopnia prowadzonych w języku angielskim na kierunku Inżynieria Pojazdów 

Elektrycznych i Hybrydowych:

1) Pojazdy niekonwencjonalne.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.


